
 

 

UCHWAŁA NR LVI/321/2023 

RADY POWIATU BOLESŁAWIECKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Bolesławieckiego na rok 2023 

Na podstawie art.12 pkt 5, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526) art. 211, art. 212 ust. 1, art. 216 ust. 1 i 2, art. 217, art. 218, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.)1) art. 111 pkt 1 i 3 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa (Dz. U. z 2023 r., poz. 103 z późn. zm.)2) Rada Powiatu Bolesławieckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody bieżące budżetu Powiatu na rok 2023 o kwotę ogółem 1.013.960,92 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki bieżące budżetu Powiatu na rok 2023 o kwotę ogółem 

1.013.960,92 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2023 r. poprzez ich przeniesienie między 

działami, rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej. 

3. Zestawienie zmian w planie wydatków, o których mowa w § 2 ust. 1 i 2 określa załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały, przy czym: zwiększenia stanowią kwotę 1.917.056,92 zł, a zmniejszenia stanowią kwotę 903.096,00 zł. 

§ 3. 1. Budżet Powiatu po zmianach, o których mowa w § 1 i § 2 ust. 1 kształtuje się następująco: 

1) plan dochodów budżetowych stanowi kwotę 136.716.469,92 zł, z tego: dochody bieżące kwotę 

111.274.494,92 zł, dochody majątkowe kwotę 25.441.975,00 zł; 

2) plan wydatków budżetowych stanowi kwotę 136.113.157,92 zł, z tego: wydatki bieżące kwotę 

109.117.057,92 zł, wydatki majątkowe kwotę 26.996.100,00 zł. 

2. Planowana nadwyżka budżetu Powiatu wynosi 603.312,00 zł. 

§ 4. W uchwale nr LV/304/2022 Rady Powiatu Bolesławieckiego z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie 

budżetu Powiatu Bolesławieckiego na rok 2023 w paragrafie 10 dodaje się pkt 9 i 10 w brzmieniu: 

„9) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 

dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa; 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wskazanej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, 

poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wskazanej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r. poz. 185. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 marca 2023 r.

Poz. 2013



10) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów 

inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki w celu 

realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym  

na terytorium tego państwa.”. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Bolesławieckiego: 

Wojciech Kasprzyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2013



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/321/2023 Rady Powiatu Bolesławieckiego z 31 stycznia 2023 r.
Zestawienie zmian w planie dochodów budżetowych na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 20 346 239,00 1 006 303,00 21 352 542,00

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 100 000,00 985 000,00 1 085 000,00

2330
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na  
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień  
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

100 000,00 985 000,00 1 085 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 3 643 419,00 21 303,00 3 664 722,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 21 303,00 21 303,00

710 Działalność usługowa 1 932 208,00 1 280,00 1 933 488,00

71015 Nadzór budowlany 845 524,00 1 280,00 846 804,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 280,00 1 280,00

755 Wymiar sprawiedliwości 264 000,00 2 384,00 266 384,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 264 000,00 2 384,00 266 384,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 384,00 2 384,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 936 165,00 3 993,92 940 158,92

85333 Powiatowe urzędy pracy 266 100,00 3 993,92 270 093,92

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań  
wynikających z odrębnych ustaw

236 100,00 3 993,92 240 093,92

Razem: 135 702 509,00 1 013 960,92 136 716 469,92

BeSTia Strona 1 z 1

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2013



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/321/2023 Rady Powiatu Bolesławieckiego z dnia 31 stycznia 2023 r.

Zestawienie zmian w planie wydatków budżetowych na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 22 679 670,00 1 006 303,00 23 685 973,00

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 100 000,00 985 000,00 1 085 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 985 000,00 1 085 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 3 980 136,00 21 303,00 4 001 439,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 952 136,00 21 303,00 3 973 439,00

710 Działalność usługowa 2 292 152,00 51 280,00 2 343 432,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 446 628,00 50 000,00 1 496 628,00

4300 Zakup usług pozostałych 166 000,00 50 000,00 216 000,00

71015 Nadzór budowlany 845 524,00 1 280,00 846 804,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 1 280,00 1 280,00

750 Administracja publiczna 17 899 958,00 -64 793,00 17 835 165,00

75020 Starostwa powiatowe 15 425 495,00 -64 793,00 15 360 702,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 076 288,00 -2 902,00 8 073 386,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 507 909,00 -498,00 1 507 411,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 212 954,00 -71,00 212 883,00

4430 Różne opłaty i składki 111 353,00 -50 000,00 61 353,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 100 000,00 -11 322,00 88 678,00

755 Wymiar sprawiedliwości 264 000,00 2 384,00 266 384,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 264 000,00 2 384,00 266 384,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 2 384,00 2 384,00

801 Oświata i wychowanie 51 932 713,00 835 625,00 52 768 338,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 4 998 073,00 835 625,00 5 833 698,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 365 150,00 683 950,00 1 049 100,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 66 877,00 10 570,00 77 447,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 631 593,00 122 257,00 753 850,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 89 585,00 17 425,00 107 010,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 735,00 1 423,00 9 158,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 473 502,00 18 786,92 3 492 288,92

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób  
niepełnosprawnych 96 385,00 11 322,00 107 707,00

BeSTia Strona 1 z 2

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2013



2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania  
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)  
między jednostkami samorządu terytorialnego

2 678,00 -2 678,00 0,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek  
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 93 707,00 14 000,00 107 707,00

85324
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób  
Niepełnosprawnych

53 158,00 3 471,00 56 629,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 763,00 2 902,00 45 665,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 365,00 498,00 7 863,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 049,00 71,00 1 120,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 699 346,00 3 993,92 2 703 339,92

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 873 825,00 3 399,92 1 877 224,92

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 369 657,00 594,00 370 251,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 897 155,00 -835 625,00 12 061 530,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 2 008 265,00 -835 625,00 1 172 640,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 960 000,00 -650 000,00 310 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 66 520,00 -44 520,00 22 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 270 000,00 -122 257,00 147 743,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 38 000,00 -17 425,00 20 575,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 447,00 -1 423,00 2 024,00

Razem: 135 099 197,00 1 013 960,92 136 113 157,92

BeSTia Strona 2 z 2

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2013


		2023-03-23T11:38:05+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




